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Decreto N° 0033311/2023 - 27 de setembro de 2023

ANEXO UNICO

Fonte Elemento Despesa
ORGAO: 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAOQ
UNIDADE ORCAMENTARIA 02 - DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

ACAO: 2.164 - FORMACAO CONTINUADA DOS SERVIDORES DA EDUCACAO INFANTIL

154300000000 33903999000

. . _Total por Agéo
ACAO: 2.166 - MANUTENGCAO DA ALIMENTAGAO ESCOLAR DA EDUCAGAO INFANTIL

155200001301 33903007000
155200001302 33903007000

Total por Acdo
Total por Unidade

UNIDADE ORGAMENTARIA 03 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

ACAO: 2.159 - FORMACAO CONTINUADA DE SERVIDORES DOS ENSINO FUNDAMENTAL

154300000000 33903999000

Total por Acéo
AQAO: 2.161- MANUTENQAO DA ALI MENTAQAO ESCOLAR DO ENSINO FUNDAMENTAL

155200001303 33903007000

Total por Agéo

Total por Unidade
Total por Orgo

Total da Movimentacdo

VICTOR DA SILVA COELHO

Prefeito Municipal

Acrescimo

71.000,00
71.000,00

104.063,35
62.458,80

166.522,15
237.522,15

50.000,00
50.000,00

154.459,36

154.459,36
204.459,36
441.981,51
441.981,51

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
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